מדברים אוטיזם 2017

תמורות בטיפול, חינוך ומחקר

הכנס החמישה-עשר

בחסות החוג לריפוי בעיסוק, אוניברסיטת תל אביב
לזכרו של ד"ר רוברט זימין ז"ל

הכנס יתקיים בימים שישי וראשון 20 ו-22 באוקטובר 2017,
ל' בתשרי, ב' בחשון תשע"ח

יום ראשון 22.10.2017 יום מליאה באולם בר שירה

12:15-11:45 התכנסות, הרשמה וביקור בתערוכה

12:25-12:15 פתיחה וברכות

ד"ר אורית ברט, החוג לרפוי בעיסוק אוניברסיטת תל אביב
גב' לאה רחלי יעקוב, מנהלת מדברים אוטיזם, יו"ר עמותת
מכוונים גבוה, מדריכה בבתי ספר מחבא וצור - משרד החינוך